下井住宅団地　　買　受　申　込　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　甘楽郡土地開発公社甘楽町支所長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　申込者 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)　　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり、下井住宅団地の分譲を申し込みます。

	申　込　者
	現在

住所

(TEL)

	年令
	才
	希望

区画
	番

	㎡

	勤務

先等
	名　称

	勤務

期間
	年　ヶ月

	所在地

(TEL)

	月収
	万円

	同居しようとする親族
	EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（ふり),氏)　　EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな）),名)
	年令
	続柄
	勤務先又は学校名
	月 収

１．資金計画

	区　　　分
	土　地　代　金
	住宅建築資金

	自　己　資　金

	借入金
	住宅金融支援機構

	そ　　の　　他

	合　　　　　計

	建築開始予定年月日
	令和　　年　　月　　日予定
	備考

２．申込理由

※　必要書類添付のうえ甘楽町役場建設課内 下井住宅団地分譲係へ提出してください。

※　土、日、祝日は役場の日直に提出してください。（確認が必要な場合には連絡いたします。）
下井住宅団地　  買  受  申  込  書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　 年　　月　　日
甘楽郡土地開発公社 甘楽町支所長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者氏名　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり、下井住宅団地の分譲を申し込みます。
	申　込　者
	住  所

	※
年 齢

	希望区画
	  番

	 ㎡

	電話番号

	生年月日

	勤務先
	名　称

	※
勤務期間

	所在地
(電話番号)

	月 　収

	同居しようとする親族
	氏名（ふりがな）
	続柄
	生年月日
	年齢
	勤務先又は学校名
	月　収

（※）申請日時点で記入してください。

１．資金計画
	区　　　分
	土　地　代　金
	住宅建築資金

	自　己　資　金

	借　　入　　金

	合　　　　　計

２．建築開始予定年月日　　　令和 　 年 　　 月 　　 日予定
３．申込理由

※　必要書類添付のうえ甘楽町役場建設課内 公社下井住宅団地分譲係へ提出してください。

※　土、日、祝日は役場の日直に提出してください。（確認が必要な場合には連絡いたします。）
（ふりがな）